bifl faxen, enixé petiit @ Senatoribus 5 ut Wenceslaum intexrogent, an ¢

ftola illa vere fcripra fit aLuchero s nec ne? clim autem & Wen
ceslaus id affirméflet, & Secretarius Ducis ibidemin{pexiflet ort
ginales velautographas Lutheri literas : continiio L?cripﬁ'c pat{uﬂll
{uo Joanni {epremviro, ut vel iftam Lutheri impudentiam feve-

t¢ puniat, vel falcem urgeat, ab co veridice cemprobaris sonds
HoUl-

ciali poff TErArLm excmglat nactus eft, miflo Norimbergam Secretario fuo
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woverit fedus ifiud non efle mevwm nibil , awt chimaram? f{ed neutrum
ab eo impetrare potuit: foree,neMegalander ifte, quemipfive-
Jut novum Evangeliftam fufpiciebant, in propudiofo mendacio-
rum facculo conftri¢tus efle videretur.  Nempe Lapus Lupuwm non
moidet,

Inter hac etiam Paderborna Lutheranis erroribusimbui, &, Seditio ci-
quod inde¢ fequi {olebat, graviflima feditione contra majoris Ec- 5o v
clefize Clerum commoveri ccepit.  Intulerat huc novi Evangelii fium con-
buccinam Joannes Fridericus Saxoniz Dux, Joanne fepremviro ;"‘C]f“‘”‘.'
Ducéque genitus: qui, ctmanno {uperiore, nuptiarum causd, 4, ;}f?‘:
ad aulam Clivenfem pergeret; Paderbornam tranfiens, Luthera- deréorn.
num praconem {uum aliquoties ¢ feneftra domiis ad plebem di- #rem ex
cere, déque nova do€trina Saxonum perorare jufferat.  Ad has SPESINI
deinde conciones acceflére primum catechifmi novi, Lipftadio ;ﬁi;“ &
mifli; tum etiam alii monachorum apoftatarum libri , & vicinis cum e,
Haflforum urbibus importati.  Qui, ciim avidius legerentur ab '
indo¢ta plebe, genueruntinanimis plurium non modo falfas opi-
niones in rebus fidei 5 fed etiam ferale illud Clericorum odium,

;‘luod hoc anno tandem, guarto®ldus Julii, in apertas Funcﬂésqug "ex wereri
ammas erupifle legimus, agebatur cadiein platea*3 carbonibus 7/ Pder-

appellata folenne convivium ; ad quod prater civium gregario- :_,::pg,, e

rum filios etiam non pauci Canonicorum Cathedralium gmuli n- Kollgrue

vitatierant. Poft epulas potimque liberaliorem , confurreGum be. '

eftad faltus & choreas: in quibus dum fibi primas arrogaflent ali-

qui ¢ famulitio Reverendiflimi Domini Joannis de Imbfen , Cache-

dralis Ecclefiz Canonici Senioris; continuo a nonnullis civibus &

civium filiis trifte murmur obortum eft.  Abeomurmure* pro- *¢¥ #eris

ceflum ad rixas & jurgia, a jurgiis ad offenfiones, ab offenfioni- ";f"’.ﬁ“f”‘

busad contumelias & vituperia Cleri, ab hisdenique ad campa- b cu-

n& pullum ac tumultus publicos adverstis Clerum.  Tum verd . Ecclef,